resultater cross

Cross Championnat Celtic

nom

Alexander Frazer
Reichling Laurent
Daix Pol

Kieffer Alain

Putz Tom

Da Silva Mendes Jordan

nom
Gorges Oliver

nom

Miranda Cepa Joao Pedro

nom
Tritta Aoife
Block Luana

nom
Knebler Finn
Ezard Simon

nom

Raach Charlie
Scherschel Anne
Hemmer Laurie
Ewert Sina
Steffen Rachel
Muller Tabea
Kaufhold Jana

nom

Weber Ina
Mores Aurelie
Kaell Eva

lundi 6 mars 2017

cat

S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.

cat
J.M.

cat

C.M.

cat
M.F.
M.F.

cat

Sc.M.
Sc.M.

cat

Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.

cat
D.F.
D.F.
D.F.

seniors
distance/metres resultat
10030 00:38:31
10030 00:40:09
10030 00:40:30
10030 00:43:02
10030 00:44:36
10030 00:45:33
juniors
distance/metres resultat
6400 00:23:05
cadets
distance/metres resultat
4510 00:19:19
minimes fém.
distance/metres resultat
2770 00:13:22
2770 00:14:58
scolaires masc.
distance/metres resultat
1940 00:07:55
1940 00:08:09
scolaires fém.
distance/metres resultat
1940 00:08:37
1940 00:08:52
1940 00:08:59
1940 00:09:12
1940 00:09:21
1940 00:09:36
1940 00:00:00
débutantes
distance/metres resultat
1360 00:05:37
1360 00:06:33
1360 00:06:41

cl.
10
13
16
20
24
25

cl.

cl.
15

cl.
10
24

cl.
15
24

cl.
15
25
27
30
32
35

DNF

cl.
4

38
45

05.03.2017

cat temp. KM ChN ChCat record

0 3:50,41
0 4:00,18
0 40227
0 4:17,43
0  4:26,80
0 4:32,48
cat temp.KM
0 3:36,41
cat temp.KM
0 4:16,98
cat temp.KM
0 4:49,53
0 524,19
cat temp. KM
0 4:04,85
0 4:12,06
cat temp. KM
0 4:26,49
0 4:34,23
0 4:37,84
0 44454
0 449,18
0  4:56,91
0

5
7
10

ChN

ChN

ChN

ChN

ChN

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat

cat temp. KM ChN ChCat

0  4:07,79
0  4:48,97
0  4:54,85
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record

record

record

record

record

record

Cross

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque



benjamins

nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Kaell Jim B.M. 500 00:00:00 0
Krips Charel B.M. 500 00:00:00 0
Kréger Paul B.M. 500 00:00:00 0
benjamines
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Block Lorena B.F. 500 00:00:00 0
ludiques masc.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Krips Louis L.M. 500 00:00:00 0
ludiques fém.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Weber Anastasia L.F. 500 00:00:00 0
Cross CAEG 12.02.2017 Cross
ludiques fém.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Kroger Ava L.F. 700 00:00:00 0
Mallinger Nahla L.F. 700 00:00:00 0
Marq Chiara L.F. 700 00:00:00 0
Weber Anastasia L.F. 700 00:00:00 0
ludiques masc.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Krips Louis L.M. 700 00:00:00 0
Zoenen Flo L.M. 700 00:00:00 0
benjamines
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Nunes Tifany B.F. 700 00:00:00 0
benjamins
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Kaell Jim B.M. 700 00:00:00 0
Krips Charel B.M. 700 00:00:00 0
Kroger Paul B.M. 700 00:00:00 0
Meyer Max B.M. 700 00:00:00 0
Zoenen Leo B.M. 700 00:00:00 0
débutantes
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Weber Ina D.F. 1070 00:04:33 3 0 4:15,14
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Kaell Eva D.F. 1070 00:05:14 32 0 4:53,46
Kréger Liv D.F. 1070 00:05:22 39 0 5:00,93
scolaires fém.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Raach Charlie Sc.F. 1790 00:08:14 14 0 4:35,98
Hemmer Laurie Sc.F. 1790 00:08:19 17 0 4:38,77
Scherschel Anne Sc.F. 1790 00:08:35 22 0 4:47,71
Ewert Sina Sc.F. 1790 00:09:07 33 0 5:05,59
Muller Tabea Sc.F. 1790 00:09:11 34 0 5:07,82
Steffen Rachel Sc.F. 1790 00:09:12 35 0 5:08,38
scolaires masc.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Knebler Finn Sc.M. 1790 00:07:48 22 0 4:21,45
Ezard Simon Sc.M. 1790 00:08:17 30 0 4:37,65
Pesch Jak Sc.M. 1790 00:08:20 32 0 4:39,33
Andresini Marino Sc.M. 1790 00:09:41 35 0 5:24,58
cadets
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Warnier Eric C.M. 4280 00:17:50 8 0 4:10,00
seniors
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Alexander Frazer S.M. 10700 00:38:36 3 0 3:36,45
Reichling Laurent S.M. 10700 00:38:58 5 0 3:38,50
Da Silva Mendes Jordan S.M. 10700 00:44:55 12 0 4:11,87
Putz Tom S.M. 10700 00:45:08 13 0 4:13,08
Cross CAD 15.01.2017 Cross
Seniors masc.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Lieners Yannick S.M. 4500 00:15:57 0 3:32,67
Reichling Laurent S.M. 4500 00:16:14 0 3:36,44
Alexander Frazer S.M. 4500 00:16:48 0 3:44,00
Schroeder Christian S.M. 4500 00:18:41 18 0 4:09,11
Putz Tom S.M. 4500 00:19:01 20 0 4:13,56
Da Silva Mendes Jordan S.M. 4500 00:19:11 22 0 4:15,78
Débutantes
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Weber Ina D.F. 1340 00:06:05 2 0 4:32,39
Kaell Eva D.F. 1340 00:07:27 49 0 5:33,58
Kréger Liv D.F. 1340 00:07:28 50 0 5:34,33
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nom
Tritta Aoife

Heinen Jenny

nom
Heusbourg Finn

nom
Warnier Eric

nom

Raach Charlie
Scherschel Anne
Hemmer Laurie
Ewert Sina
Steffen Rachel
Muller Tabea

Kettmann Sophie

nom
Knebler Finn
Ezard Simon
Pesch Jak

nom

Kroger Ava
Mallinger Nahla
Marq Chiara
Weber Anastasia

nom
Gracin Kai

nom
Krumlovsky Gina
Nunes Tifany

nom
Kaell Jim

lundi 6 mars 2017

cat
M.F.
M.F.

cat

M.M.

cat
C.M.

cat

Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.

cat

Sc.M.
Sc.M.
Sc.M.

cat
L.F.
L.F.
L.F.
L.F.

cat
L.M.

cat
B.F.
B.F.

cat

B.M.

Minimes fém.

distance/metres resultat
2700 00:13:19
2700 00:15:08
Minimes masc.
distance/metres resultat
2700 00:12:28
Cadets
distance/metres resultat
4270 00:18:29
Scolaires fém.
distance/metres resultat
1800 00:08:26
1800 00:09:09
1800 00:09:10
1800 00:09:40
1800 00:09:56
1800 00:10:00
1800 00:10:09

Scolaires masc.

distance/metres resultat
1800 00:08:23
1800 00:08:41
1800 00:08:56
Ludiques fém.
distance/metres resultat
670 00:00:00
670 00:00:00
670 00:00:00
670 00:00:00

Ludiques masc.

distance/metres resultat
670 00:00:00
Benjamines
distance/metres resultat
670 00:00:00
670 00:00:00
Benjamins
distance/metres resultat
670 00:00:00

cl.

21

cl.
12

cl.
1"

cl.

23
24
32
34
37
a1

cl.
20
28
32

cl.

cl.

cl.

cl.

cat

cat

cat

cat

O O O O o o o

cat

cat

o O o o

cat

cat

cat

temp. KM
4:55,93
5:36,30

temp. KM
4:37,04

temp. KM
4:19,72

temp. KM
4:41,11
5:05,00
5:05,56
5:22,22
5:31,11
5:33,33
5:38,33

temp. KM
4:39,44
4:49,44
4:57,78

temp. KM

temp. KM

temp. KM

temp. KM

ChN

ChN

ChN

ChN

ChN

ChN

ChN

ChN

ChN

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat
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record

record

record

record

record

record

record

record

record

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque



Krips Charel B.M. 670 00:00:00
Kréger Paul B.M. 670 00:00:00
Cross CAB 18.12.2016 Cross
Scolaires fém.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Raach Charlie Sc.F. 1860 00:08:25 6 4:31,51
Scherschel Anne Sc.F. 1860 00:08:39 12 4:39,03
Steffen Rachel Sc.F. 1860 00:09:55 29 5:19,89
Scolaires masc.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Warnier Gary Sc.M. 1860 00:08:46 30 4:42,80
Pesch Jak Sc.M. 1860 00:09:13 35 4:57,31
Andresini Marino Sc.M. 1860 00:09:34 38 5:08,60
Minimes fém.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Tritta Aoife M.F. 2220 00:11:02 5 0 4:58,20
Cadettes
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Parruccini Elisa C.F. 2660 00:13:52 10 0 5:12,78
Minimes masc.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Heusbourg Finn M.M. 2220 00:10:32 18 0 4:44,68
Cadets
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Warnier Eric C.M. 3330 00:13:48 5 0 4:08,65
Ludigues fém.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Kroger Ava L.F. 750 00:00:00
Mallinger Nahla L.F. 750 00:00:00
Weber Anastasia L.F. 750 00:00:00
Ludiques masc.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Gracin Kai L.M. 750 00:00:00 0
Zoenen Flo L.M. 750 00:00:00 0
Benjamines
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat vrecord remarque
Krumlovsky Gina B.F. 750 00:00:00 0
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Benjamins

nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Kaell Jim B.M. 750 00:00:00
Krips Charel B.M. 750 00:00:00
Kréger Paul B.M. 750 00:00:00
Seniors fém.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Thoes Svenja S.F. 4440 00:18:57 3 0 4:16,08
Débutantes
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Weber Ina D.F. 1110 00:05:11 5 0 4:40,18
Kréger Liv D.F. 1110 00:06:05 33 0 5:28,83
Kaell Eva D.F. 1110 00:06:14 41 0 5:36,94
Babic Cameron D.F. 1110 00:06:20 43 0 5:42,34
Débutants
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Schmit Ney Sam D.M. 1110 00:05:46 24 0 5:11,71
Juniors masc.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Gorges Oliver J.M. 5760 00:20:09 0 3:29,90
Rossi Andrea J.M. 5760 00:22:02 6 0 3:49,51
Espoirs masc.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Weiwert Steve E.M. 5760 00:27:09 0 4:42,81
Weinandt Jérémy E.M. 5760 00:27:10 0 4:42,99
Seniors masc.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Reichling Laurent S.M. 7310 00:25:49 6 0 3:31,90
Daix Pol S.M. 7310 00:26:30 10 0 3:37,51
Kieffer Fabien S.M. 7310 00:27:38 13 0 3:46,81
Kieffer Alain S.M. 7310 00:28:00 15 0 3:49,82
Putz Tom S.M. 7310 00:30:30 21 0 4:10,34
Da Silva Mendes Jordan S.M. 7310 00:31:49 22 0 4:21,15
Alexander Frazer S.M. 7310 00:00:00 DNF 0
Cross CSL 11.12.2016 Cross
Débutantes
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Weber Ina D.F. 1110 00:04:13 4 0 3:47,93
Mores Aurelie D.F. 1110 00:05:20 50 0 4:48,29

lundi 6 mars 2017
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Kaell Eva

nom
Ney Schmit Sam

nom
Raach Charlie
Kaufhold Jana
Hemmer Laurie
Scherschel Anne
Ewert Sina
Kettmann Sophie

nom
Knebler Finn
Ezard Simon
Warnier Gary
Pesch Jak

nom
Tritta Aoife

nom
Heusbourg Finn

nom
Warnier Eric

Miranda Cepa Joao Pedro

nom
Krumlovsky Gina

nom

Kaell Jim
Krips Charel
Kroger Paul
Zoenen Leo

nom
Mallinger Nahla

lundi 6 mars 2017

D.F.

cat
D.M.

cat

Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.

cat

Sc.M.
Sc.M.
Sc.M.
Sc.M.

cat
M.F.

cat

M.M.

cat

C.M.
C.M.

cat
B.F.

cat

B.M.
B.M.
B.M.
B.M.

cat
L.F.

1110
Débutants

distance/metres
1110

Scolaires Fém.

00:05:23

resultat
00:04:45

distance/metres
1940
1940
1940
1940
1940
1940

resultat
00:06:11
00:06:17
00:06:19
00:06:31
00:06:57
00:07:35

Scolaires Masc.

distance/metres
1940
1940
1940
1940

Minimes Fém.

distance/metres
2410

Minimes Masc.

resultat
00:07:36
00:07:59
00:08:13
00:08:26

resultat
00:09:14

distance/metres
2620

Cadets
distance/metres

3170
3170

Benjamines

distance/metres
560

Benjamins
distance/metres
560
560
560
560

Ludiques Fém.

resultat
00:11:00

resultat
00:11:39
00:11:56

resultat
00:00:00

resultat
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

distance/metres
560

resultat
00:00:00

54

cl.
33

cl.
18
21
22
26
32
40

cl.
17
29
39
40

cl.
10

cl.
26

cl.
10
1"

cl.

cl.

cl.

0

4:50,99

cat temp. KM ChN  ChCat

0

4:16,76

cat temp. KM ChN ChCat

0

O O O o o

cat

o O O o

cat

cat

cat

cat

cat

o O o o

cat

3:11,24
3:14,33
3:15,36
3:21,55
3:34,95
3:54,54

temp. KM
3:55,05
4:06,91
4:14,12
4:20,82

temp. KM
3:49,88

temp. KM
4:11,91

temp. KM
3:40,50
3:45,87

temp. KM

temp. KM

temp. KM

ChN

ChN

ChN

ChN

ChN

ChN

ChN

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat

Page 7 of 11

record

record

record

record

record

record

record

record

record

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque



Marq Chiara L.F. 560 00:00:00
Weber Anastasia L.F. 560 00:00:00
Ludiques Masc.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Garcin Kai L.M. 560 00:00:00 0
Zoenen Flo L.M. 560 00:00:00 0
Seniors Fém.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat vrecord remarque
Kremer Paule S.F. 4200 00:17:28 9 0 4:09,52
Seniors Masc.
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Alexander Frazer S.M. 6980 00:24:03 7 0 3:26,73
Kipchen Chris S.M. 6980 00:24:37 13 0 3:31,60
Reichling Laurent S.M. 6980 00:24:45 14 0 3:32,75
Daix Pol S.M. 6980 00:25:00 16 0 3:34,90
Kieffer Alain S.M. 6980 00:26:10 23 0 3:44,93
Putz Tom S.M. 6980 00:28:10 30 0 4:02,12
Da Silva Mendes Jordan S.M. 6980 00:29:35 33 0 4:14,30
Cross Fola 27.11.2016 Cross
Ludiques féminins
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Kroéger Ava L.F. 520 00:00:00 0 0
Mallinger Nahla L.F. 520 00:00:00 0 0
Marq Chiara L.F. 520 00:00:00 0 0
Weber Anastasia L.F. 520 00:00:00 0 0
Ludiques masculin
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Zoenen Flo L.M. 520 00:00:00 0 0
Benjamins féminins
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Krumlovsky Gina B.F. 840 00:00:00 0 0
Benjamins masculins
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Kaell Jim B.M. 840 00:00:00 0
Krips Charel B.M. 840 00:00:00 0
Zoenen Leo B.M. 840 00:00:00 0
Débutantes
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Weber Ina D.F. 1150 00:04:30 2 0 3:54,78
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Mores Aurelie
Kréger Liv
Kaell Eva

nom
Raach Charlie
Scherschel Anne
Kaufhold Jana
Hemmer Laurie
Ewert Sina

Muller Tabea

nom
Knebler Finn
Warnier Gary
Pesch Jak

nom
Parruccini Elisa

nom
Tritta Aoife

nom
Warnier Eric

nom
Heusbourg Finn

nom
Kremer Paule

nom
Krumlovsky Tamara

nom
Alexander Frazer
Reichling Laurent
Daix Pol

Kieffer Alain

lundi 6 mars 2017

D.F.
D.F.
D.F.

cat

Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.

cat

Sc.M.
Sc.M.
Sc.M.

cat
C.F.

cat
M.F.

cat

C.M.

cat

M.M.

cat
S.F.

cat
E.F.

cat

S.M.
S.M.
S.M.
S.M.

1150
1150
1150

00:05:18
00:05:19
00:05:20

Scolaires féminin

distance/metres
1720
1720
1720
1720
1720
1720

resultat
00:07:31
00:08:08
00:08:22
00:08:24
00:08:53
00:08:53

Scolaires masculin

distance/metres
1720
1720
1720

Cadettes

distance/metres
2115

resultat
00:07:29
00:08:01
00:08:29

resultat
00:11:24

Minimes féminin

distance/metres
2115

Cadets

distance/metres
2500

resultat
00:10:58

resultat
00:10:24

Minimes masculin

distance/metres
2500

resultat
00:11:36

Seniors féminin

distance/metres
4160

resultat
00:19:59

Juniors féminin

distance/metres
3130

resultat
00:15:44

Seniors masculin

distance/metres
6540
6540
6540
6540

resultat
00:25:34
00:26:25
00:26:40
00:28:12

28
29
30

cl.

17
23
24
29
30

cl.
18
32
43

cl.
10

cl.
12

cl.
10

cl.

21

cl.

cl.

cl.

0
0
0

4:36,52
4:37,39
4:38,26

cat temp. KM ChN

0

O ©O O o o

cat

cat

cat

cat

cat

cat

cat

cat

o O o o

4:22,21
4:43,72
4:51,86
4:53,02
5:09,88
5:09,88

temp. KM
4:21,05
4:39,65
4:55,93

temp. KM
5:23,40

temp. KM
5:11,11

temp. KM
4:09,60

temp. KM
4:38,40

temp. KM
4:48,22

temp. KM
5:01,60

temp. KM
3:54,56
4:02,35
4:04,65
4:18,72

ChN

ChN

ChN

ChN

ChN

ChN

ChN

ChN

ChCat record remarque

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat

ChCat
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record

record

record

record

record

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque

remarque



Da Silva Mendes Jordan S.M. 6540 00:31:52 15 0 4:52,35
cross RBUAP 13.11.2016 Cross
Minimes féminins
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Heinen Jenny M.F. 1810 00:08:09 11 4:30,17
Tritta Aoife M.F. 1810 00:08:36 17 4:45,08
Block Luana M.F. 1810 00:09:02 27 4:59,45
Cadets
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Warnier Eric C.M. 2780 00:09:42 3 0 3:29,35
Ludiques féminins
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Kroger Ava L.F. 560 00:00:00 0 0
Mallinger Nahla L.F. 560 00:00:00 0 0
Marq Chiara L.F. 560 00:00:00 0 0
Weber Anastasia L.F. 560 00:00:00 0 0
Benjamins féminins
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Krumlovsky Gina B.F. 560 00:00:00 0 0
Benjamins masculins
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Kaell Jim B.M. 560 00:00:00 0
Kroger Paul B.M. 560 00:00:00 0
Seniors féminins
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Kremer Paule S.F. 4030 00:17:08 4 0  4:15,09
Seniors masculin
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Reichling Laurent S.M. 6500 00:23:39 5 3:38,31
Putz Tom S.M. 6500 00:26:55 12 4:08,46
Da Silva Mendes Jordan S.M. 6500 00:27:52 13 4:17,23
Débutantes
nom cat distance/metres resultat cl. cat temp. KM ChN ChCat record remarque
Weber Ina D.F. 1250 00:05:07 3 0 4:05,60
Kaell Eva D.F. 1250 00:06:02 27 0 4:49,60
Kessam Nora D.F. 1250 00:06:22 39 0 5:05,60
Kréger Liv D.F. 1250 00:06:22 40 0 5:05,60
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nom
Ney Schmit Sam

nom

Scherschel Anne
Hemmer Laurie
Kaufhold Jana
Raach Charlie
Ewert Sina
Muller Tabea

Kettmann Sophie

nom

Warnier Gary
Knebler Finn
Ezard Simon
Pesch Jak
Andresini Marino

nom
Gorges Oliver
Rossi Andrea

nom
Heusbourg Finn

lundi 6 mars 2017

cat

D.M.

cat

Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.
Sc.F.

cat

Sc.M.
Sc.M.
Sc.M.
Sc.M.
Sc.M.

cat
J.M.
J.M.

cat

M.M.

Débutants

distance/metres
1250

resultat
00:06:02

Scolaires féminins

distance/metres
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810

resultat
00:08:17
00:08:21
00:08:21
00:08:39
00:08:50
00:09:35
00:09:45

Scolaires masculin

distance/metres
1810
1810
1810
1810
1810

resultat
00:07:59
00:08:11
00:08:17
00:08:20
00:09:01

Juniors masculin

distance/metres
5000
5000

resultat
00:17:47
00:20:07

Minimes masculin

distance/metres
2500

resultat
00:10:44

cl.
37

cl.
19
23
24
28
30
42
44

cl.
30
35
40
42
51

~

cl.

~N N

cl.
19

cat temp. KM ChN

0

cat temp. KM ChN

0

O O O o o o

cat temp. KM ChN

0

o ©O O o

cat temp. KM ChN

0
0

cat temp. KM ChN

0

4:49,60

4:34,59
4:36,80
4:36,80
4:46,74
4:52,82
5:17,68
5:23,20

4:24,64
4:31,27
4:34,59
4:36,24
4:58,90

3:33,40
4:01,40

4:17,60

ChCat record remarque

ChCat record remarque

ChCat record remarque

ChCat record remarque

ChCat record remarque
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